ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

с полномочиями территориальной избирательной комиссии

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 марта  2020 года п.Ивня № 36/394-3

Об исключении из резерва

составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 51 статьи 27 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва

составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии

из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением

ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, избирательная комиссия

муниципального образования муниципального района «Ивнянский район» с

полномочиями территориальной  избирательной комиссии постановляет:

1.Исключить из резерва составов участковых комиссий муниципального

района «Ивнянский район» Белгородской области лиц согласно прилагаемому

списку .

2.Разместить настоящее постановление  на официальном сайте

администрации Ивнянского района в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель избирательной

комиссии муниципального

образования муниципального района

«Ивнянский район»

Секретарь избирательной комиссии

муниципального образования

муниципального района «Ивнянский

район»

                       Т. Макарчук

                      И. Гладких

 2

Приложение к постановлению избирательной

комиссии муниципального района «Ивнянский

район» от 19. 03.2020 г. № 36/394-3

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий

муниципального района «Ивнянский район»

Белгородской области

на основании подпункта  «г»  пункта 25 Порядка,

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

Кем предложен № избирательного участка

1. Коновалова Людмила

Леонидовна

Собранием избирателей по

месту жительства
№ 617

2. Дюкарева Олеся

Викторовна

Собранием избирателей по

месту жительства
№618

3. Перелыгина Марина

Игоревна

Собранием избирателей по

месту жительства
№ 621